
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 9 PETAK, 31. SIJEČNJA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Plan prijma u službu službenika i na-
mještenika u Jedinstveni upravni odjel
Općine Martinska Ves za 2025. godinu 157

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni
odjel Općine Sunja za 2025. godinu 158

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Odluka o osnovici za obračun plaće služ-
benika i namještenika u Jedinstvenom
upravnom odjelu Općine Topusko 159

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 114/20), članka 10. i 11. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 48. Statuta 
Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 
38/14, 5/18, 6/20 i 12/21), općinski načelnik Općine 
Martinska Ves donosi sljedeći

P L A N  P R I J M A 
u službu službenika i namještenika

u Jedinstveni upravni odjel Općine Martinska
Ves za 2025. godinu

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu službenika i namje-

štenika u Jedinstveni upravni odjel (u daljnjem tekstu: 
Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika i namješte-
nika u Jedinstveni upravni odjel Općine Martinska Ves 
tijekom 2025. godine.

Članak 2.
Plan prijma sadrži:
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u

Jedinstvenom upravnom odjelu
- potreban broj službenika i namještenika na

neodređeno vrijeme i plan prijma tijekom 2025.
godine.

Navedeno je prikazano u tablicama u nastavku 
kako slijedi:



Stranica 158 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 31. siječnja 2025.

TABLICA 1. - Jedinstveni upravni odjel Općine Martinska Ves

Redni
broj

Sistematizirana
radna mjesta Stručna sprema

Broj 
izvršitelja

prema 
Pravilniku o 
unutarnjem 

redu

Stvarno 
stanje

popunjenosti 
radnih 
mjesta

Potreban broj
službenika/ 

namještenika 
na neodređeno 
vrijeme u 2025.

1. PROČELNIK JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA

magistar struke ili stručni specijalist 
pravne ili ekonomske struke 1 1 0

2. ADMINISTRATIVNI TAJNIK srednja stručna sprema upravne, ekonom-
ske struke ili obrazovne struke; gimnazija

1 1 0

3. REFERENT ZA 
RAČUNOVODSTVO

srednja stručna sprema ekonomske ili 
upravne struke, gimnazija 2 2 0

4. REFERENT - KOMUNALNI 
REDAR - POLJOPRIVREDNI 
REDAR

srednja stručna sprema (četverogodišnje 
obrazovanje) poljoprivredne, veterinarske, 
šumarske ili građevinske struke, gimnazija

1 1 0

VLASTITI POGON za obavljanje komunalnih djelatnosti na području Općine Martinska Ves
5. VOZAČ - STROJAR - SKELAR srednja stručna sprema tehničke, indu-

strijske ili obrtničke struke;
1 1 0

6. POMOĆNI RADNIK - SKELAR niža stručna sprema ili osnovna škola 5 3 2
7. POMOĆNI RADNIK - 

VATROGASAC
niža stručna sprema ili osnovna škola 1 1 0

Članak 3.
Ovaj Plan prijma stupa na snagu dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES 
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 100-01/25-01/02
URBROJ: 2176-15-02/1-25-2
Martinska Ves, 30. siječnja 2025.

Općinski načelnik
Stjepan Ivoš, dipl.ing, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19), članka 56.a Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 
i 123/17, 98/19, 144/20) i članka 49. Statuta Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 9/21 i 75/21), općinski 
načelnik Općine Sunja utvrđuje

P L A N 
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Sunja za 2025. godinu

I.
Utvrđuje se da je Pravilnikom o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik«, broj 22/20, 59/20, 78/20, 89/20, 23/21, 64/21, 
56/22, 23/23 47/23, 82/23, 8/24 i 5/25) predviđeno 
ukupno 16 (šesnaest) radnih mjesta za službenike i 
namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu, na 
neodređeno vrijeme od čega je popunjeno 13 (trina-
est) radnih mjesta, kako je prikazano u tablici koja je 
sastavni dio ovog Plana.

II.
Ovim Planom planiraju se primiti 3 (tri) osobe za 

popunjavanje upražnjenih radnih mjesta na neodređeno 
vrijeme, a pripravnici se ne planiraju primiti ove godine 
u Jedinstveni upravni odjel Općine Sunja.

III.
Potrebna sredstva za popunjavanje upražnjenih 

radnih mjesta na neodređeno vrijeme osigurana su u 
Proračunu Općine Sunja za 2025. godinu. 

IV.
 U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sunja u 

2024. godini, primljeni su u službu na posebna privre-
mena radna mjesta na kojima se obavljaju privremeni 
poslovi na određeno vrijeme, za vrijeme ugovorenog 
trajanja projekta »Zaželi u Sunji« i to 

-	 jedan službenik za određeno vrijeme, viši stručni 
suradnik, na radno mjesto voditelj projekta

-	 jednog službenik na određeno vrijeme, referent, 
na radno mjesto administrator-koordinator pro-
jekta.

V.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja. 



Broj 9 - Stranica 159»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 31. siječnja 2025.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 112-01/25-02/01
URBROJ: 2176/17-01-25-01
Sunja, 31. siječnja 2025.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.

PRIKAZ POPUNJENOSTI I POTREBA POPUNJAVANJA RADNIH MJESTA U JEDINSTVENOM 
UPRAVNOM ODJELU OPĆINE SUNJA

Naziv radnog mjesta

Potreban 
broj 

službenika 
na 

neodređeno 
vrijeme

Stvarno 
stanje 

popunjenosti 
radnih 
mjesta

Potreban 
broj 

službenika

Potreban 
broj 

vježbenika

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela - VSS 1 1 0 0

2. Stručni suradnik za poslove Općinskog vijeća, 
općinskog načelnika i imovinsko pravne 

poslove - VŠS
1 1 0 0

3. Viši referent za poslove Općinskog vijeća, 
općinskog načelnika i imovinsko pravne 

poslove - VŠS
1 1 0 0

4. Viši savjetnik za poljoprivredu, gospodarstvo, 
vodoprivredu, prostorno uređenje i zaštitu 

okoliša - VSS
2 2 0 0

 5. Viši stručni suradnik - voditelj riznice - VSS 1 1 0 0

 6. Stručni suradnik za komunalne djelatnosti, 
komunalnu infrastrukturu i javnu nabavu - VŠS

1 1 0 0

 7.  Referent za društvene djelatnosti - SSS 1 1 0 0

8. Referent za administrativne poslove i arhivu - SSS 2 1 1 0

9. Referent za računovodstvo i financije - SSS 2 1 0 0

 10. Referent - komunalni - poljoprivredni redar - SSS 2 1 1 0

11.  Referent za civilnu zaštitu i zaštitu od požara - SSS 1 0 1 0

12. Skladištar - namještenik - SSS 1 1 0 0

13. Domar - namještenik - SSS 1 1 0 0

U K U P N O  16 13 3 0

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 44. stavka 2. podstavka 32. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, 
broj 103/23), općinski načelnik Općine Topusko, 31. siječnja 2025. godine, donio je



Stranica 160 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 31. siječnja 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

O D L U K U 
o osnovici za obračun plaće službenika 

i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Topusko

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za obračun 

plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Topusko.

Članak 2.
Osnovica za obračun plaće službenika i namješte-

nika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Topusko 
utvrđuje se u visini od 975,60 eura.

Članak 3.
Osnovica iz članka 2. ove Odluke primjenjuje se 

počevši s plaćom za mjesec veljača 2025. godine, koja 
se isplaćuje u mjesecu ožujku 2025. godine.

Članak 4.
Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka 

o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Topusko 
(»Službeni vjesnik«, broj 72/24).

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave 

u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 120-02/25-01/01
URBROJ: 2176-18-02-25-1
Topusko, 31. siječnja 2025.

Općinski načelnik
Ivica Kuzmić, v.r.


